РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2022                                        д. Налобино

                               № 12-р
О внесении изменений в распоряжение от 14.01.2022 № 04-р «О начале работ по актуализации схем теплоснабжения Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2023 год, утвержденных на период 2013 по 2028 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь представлением Рыбинской межрайонной прокуратуры от 02.02.2022 № 7-01-2022 «Об устранении нарушений федерального законодательства»,  статьями 7, 14 Устава  Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Внести в распоряжение от 14.01.2022 г. № 04-р «О начале работ по актуализации схем теплоснабжения Налобинского сельсовета Рыбинского района на 2023 год, утвержденных на период 2013 по 2028 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции: «О разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Налобинского  сельсовета  Рыбинского района на 2023 год, утвержденных на период 2013 по 2028 годы».
1.2. В пункте 1 слова «начать работы по актуализации схем теплоснабжения» заменить словами «разработать проект актуализированной схемы теплоснабжения».
1.3. В пункте 2 слова «по актуализации схемы теплоснабжения» заменить словами «по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения».
1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Завершить работу по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения и обнародовать в местах обнародования, предусмотренных Уставом Налобинского сельсовета, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Налобинский  сельсовет в срок не позднее 30 июня 2022 г.»
1.5. В пункте 4 слова «уведомления о начале работ по актуализации  схемы теплоснабжения» заменить на слова «уведомления о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения Налобинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края на 2023 год».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Налобинского сельсовета в течение трех календарных дней с последующим размещением уведомления о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава сельсовета                                                                 М.В. Близниченко